*

[44] Hec indentura íacta testatur quod decanus et capitulum ecclesie 
cathedralis Darensis et clerus Darensis, de eorum vnanimi 

. assensu in parliamento domini nostri regis Anglie, anno regni 
7 June sui séptimo, 2 die veneris próxima post festum Corporis Christi 

1420 Dublinie incepto, ac demum ad diem lune proximam post festum 
sancii Andree Apostoli immediate deinceps sequens necnon po.st-» 
modum ad diem lune proximam post festum sancti Ambrosii 
proximo deinde futurum Dublinie continuato, nobili domino,, 
domino lacobo Botiller, comiti Ormonie, ac eiusdem domini 
regis locum tenenti in Hibernia, pro expensis suis et laboribus 
quos propter defensionem terre Hibernie laudabiliter contra 
inimicos dicti domini regis fecit, iiij or marcas vj. solidos et viij- 
denarios argenti, nomine subsidii, concesserunt, ita quod 
temporalia episcopatus Darensis, vasalli, liberi tenentes, 3 
gauillarii et catallarii dicti cleri in solucione huiusmodi subsidii 
cum eisdem decano, capitulo et clero contribuant et concurrant, 
quodque collectores memorati subsidii4 non ad scaccarium 
domini regis in Hibernia, set coram auditore ad hoc deputando 
de huiusmodi subsidio responderé teneantur.

Nomina vero assessorum huiusmodi subsidii hec sunt : 
Thomas Wastone presbiter, Thomas 5 Elyot presbiter, Willelmus 
Elyot, lohannes Worgan, Ricardus Rosselle, lohannes Broun. 

Collectorum nomina sunt hec : lohannes Cantoun presbiter, 
Robertus Lawleys presbiter, Ricardus Lynham presbiter, 
Willelmus Donaldssoun, Thomas 5 Benette, Philippus Bulve de 
Kyldare. 6

1 No Christian name is supplied. 2 Recta octauo. 
3 ' ten ' repeated in error. * MS. inserts 'et'. 5 MS. ' Thorna '. 
6 In the manuscript a paragraph follows which belongs to no. 41 where it will 

be found.
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[45] Hec indentura testatur quod communes Cork' per lohannem 
Mithe et Thomam Halle, milites, comparentes pro predictis 
communibus in quodam parliamento domini regis coram nobili 
domino lacobo le Botiller, comité de Ormonde, locum tenente 
domini regis in Hibernia, apud Dubliniam die veneris próxima 
ante festum sancii Barnabe Apostoli, anno regni regis Henrici 
quinti octauo, tento, concesserunt dicto domino locum tenenti, 
in auxilium ad sustentacionem guerrarum domini regis in 
Hibernia, quatuordecem libras, sex solidos et octo denarios, et, 
ad diem lune proximam post íestum sancii Andree Appostoli 
adiornato, eciam concesserunt eidem domino locum tenenti, in 
auxilium sustentacionis guerrarum predictarum, adtunc septem 
libras, ita quod clerus et populus ciuitatis Cork', villarum de 
Yoghille et Kynsalle, infra libertates et extra, et exempti et non 
exempti, sint ad solucionen! dicte summe contributarii, et quod 
compotus diete summe reddatur per collectores corani certo 
auditore et receptore, sub sigillo priuato dicti domini locum 
tenentis ad hoc specialiter in dicto comitatu assignato, et non 
ad scaccarium domini regis nec alibi in Hibernia, et quod 
receptores dicte peccunie acquietanciam sufficientem faceré 
teneantur 1 soluentibus etc.

Assessores et collectores : Mauricius Roche, dominus de 
Fermoy, Nicholaus filius lohannis Barry de Castellethan, 
Robertus Cogan, dominus de Kerycorthe, Odo filius domini 
Philippi Barry, dominus de Kynalethe, lacobus Magnelle de 
Casteltone Magnelle, Thomas Fynne Barry, Simon Flemyng de 
Belegole, Mauricius filius lacobi Roche.

[46] Hec indentura testatur quod maior et communitas ciuitatis 
Cork' per Galfridum Galvy et lohannem Mithe, comparentes 
prò eisdem maiore et communitate in quodam parliamento 
domini regis in Hibernia apud Dubliniam die veneris próxima 
ante festum sancii Barnabe Apostoli, anno regni regis Henrici 
quinti octauo, tento, concesserunt eidem domino lacobo le 
Botiller, locum tenenti etc., in auxilium guerrarum domini 
regis etc., triginta vnum solidos, octo denarios de summa 
eisdem contingente de septingintis 2 marcis eidem domino locum 
tenenti in auxilium guerrarum etc. per communes Hibernie 
adtunc concessis, ita quod de dictis denariis non teneantur

1 MS. ' teñan tur '. * Sic.
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computare nee compotum reddere extra ciuitatem Cork', set 
quod soluant et computent coram certo auditore, ibidem ad 
hoc sub sigillo priuato dicti domini locum teñentis specialiter 
assignato, qui eciam acquietanciam sufficientem de receptis 
teneatur faceré soluentibus, et non teneantur inde computare 
ad scaccarium domini regis in Hibernia nec alibi etc.

Assessores : Philippus Tyrry et Johannes Walshe.
lohannes Conylle, Willelmus Fraunceys, collectores inde.

Endorsed :
Secundum subsidium, concessum comiti Ermonie, anno 

viij° etc., ccc. marcarum.
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K.2, m.i. TENORES QUARUNDAM INDENTURARUM CUIUSDAM SUBSIDII
IACOBO LE BOTILER, COMITÉ ERMONIE, NUPER LOCUM TENENTI
DOMINI REGÍS TERRE HlBERNIE, ANNO REGNI REGÍS ÜENRICI
QUINTI NONO, PROUT INFERIUS IN ISTO ROTULO SPECIFICATUR,

' CONCESSI ETC.

[47] Hec indentura testatur quod communes comitatus Weysfordie 
vna cum decano, capitulo et clero eiusdem comitatus, necnon 
villis Weysfordie et Rosse in quodam consilio regis coram lacobo 
le Botiler, comité de Ormonde, locum tenente domini regis in 
Hibernia, apud Dubliniam die veneris próxima ante festum 10 October 
sancii Kalixti Pape, anno regni regis Henrici quinti nono, . • 
summonito et indicato, concesserunt eidem comiti prò nimiis 1 
laboribus et expensis suis quos sustinuit et appósuit circa 
defensionem terre Hibernie, xix. marcas, xij. solidos et quatuor 
denarios, nomine subsidii, ita quod exempti et non exempti 
in comitatu et villis predictis comorantes concurrant et con- 
tribuant cum dictis communibus, clero et villis in solucione 
subsidii predicti, et ita quod dicti communes, clerus ac ville 
de summa predicta ad scaccarium domini regis compotum inde 
reddere minime teneantur set coram certis auditoribus per 
ipsum comitem ad hoc specialiter assignatis siue deputatis, de 
qua quidem summa clerus predictus assumpsit super se in 
auxilium solucionis subsidii predicti ij. marcas, villa vero de • 
Weysforde xv. solidos, ac villa de Rosse vij. solidos et vj. 
denarios, et residuum subsidii predicti super communibus 
comitatus predicti remanet soluendum et leuandum, quod. se 
extendit ad xvj. marcas, ix. solidos et x. denarios.

Nomina assessorum prò communibus comitatus predicti : 
lohannes Esmonde, Robertus films Willelmi Boscher senioris, 
lohannes Boy Meiler et lohannes Villers.

Nomina collectorum prò communibus predictis : lohannes 
filius lacobi Codde, Robertus Scurlage, Willelmus Marchalle de 
Coulecloñe, Willelmus Porter et lohannes Yonge alias Notesche.

Assessores prò clero : Robertus Gorniegane capellanus, 
Ricardus Tirrelle, vicarius de Molrancan, lohannes ODoynge, 
persona ecclesie de Hortone, Willelmus Barret, persona de 
Kilscowran.

1 MS. ' nimis '.
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Collectores pro clero : lacobus OKenedy, lohannes White 
capellanus, Robertus Rede capellanus, lohannes OMadane 
capellanus.

Assessores pro villa Weysfordie : Edmundus White, lohannes 
Eylwarde et Thomas Roche.

Collectores eiusdem subsidii pro villa predicta : Thomas 
Mowroun, Walterus Boy Coluercok, lohannes Kimor alias Latir 
et Dauid seint lohan, •

Assessores pro villa de Rosse : Henricus Smythe et lohannes 
Eylwarde.

Collectores ville de Rosse : Willelmus Lange et. lohannes 
Fyscher.

[48] Soit une comissioun fait a Nicholas fitz Johan Hay et Hughe 
Estmonde pur la ^baronie de Fothirde, a Johan Ketynge et 
Nicolás fitz Henry pur la baronie de Bargy, a Johan Boy 
Meiller et Davy Roche pur la baronie de Shiremalire, a Henry 
fitz Remonde et Johan Barry pur la baronie de Shirebryn en 
la counté de Weisforde, a ordeiner et purveier pur blées, c'est 
assaver frument et aveignez, pur 1'ostielle James le Botiler, 
counte de Ormonde, lieutenant nostre seignur le roi en Irlande, 
quant il viendra en le dit counté, issint qe lez avauntnomméz 
eiant 1 sumciant et • resonable garnisment del venu du dit lieu- 
tenaunt en le dite counté. -

[49] Hec indentura facta testatur quod communes comitatus Kildare 
in quodam consilio domini nostri regís, de anno regni eiusdem 
Henrici quinti nono, die veneris próxima ante festum sancii 
Kalixti Pape Dublinie celebrato, corani nobili et potenti viro, 
domino 2 lacobo le Botiler, comité Ermonie, locum tenente 
eiusdem domini regis in Hibernia, comparentes, eidem domino 
lacobo comiti tan turn pro diuersis expensis et laboribus suis, 
quos propter defensionem terre Hibernie fecit, xxxiiij. marcas, 
x. solidos, v. denarios argenti gratanter, nomine subsidii, con- 
cesserunt, ita quod exempti et non exempti ac temporalia 
monasterii sancii Wlstani cum dictis communibus in solucione 
huiusmodi subsidii concurrant et contribuant, quodque col- 
lectores eiusdem subsidii non in scaccario domini regis in 
Hibernia, set corani certis auditoribus per ipsum dominum 
locum teñen tern deputandis, responderé de antedicto subsidio 
aut compotum reddere teneantur.